ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

 ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.12                                                                                                       с.Ирхидей

№ 2

 О доставке твердого

топлива населению.

            В соответствии с ст. 157 Жилищного кодекса РФ, ст.5 ФЗ от 30.12. 2004г. № 210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса», Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006г. № 306 «Об утверждении правил и нормативов потребления коммунальных услуг», закона Иркутской области от 20.12.10г. №131-ОЗ « О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», ст.14, п.1.4, руководствуясь п.4 ст.6 Устава муниципального образования «Ирхидей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  доставку твердого топлива населению;

1.1 С 15 апреля по 30 июня 2012 года в сумме  209,4 рублей за 1 куб.м.;

1.2 С 1 июля  2012 года в сумме  267,0 рублей за 1 куб.м.

2.Опубликовать данное постановление в газете «Вестник» МО «Ирхидей».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                         И.И.Хингелов